TERMOSIRES DIAS DOS SANTOS NETO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAÇU
EXTRATO DE CONTRATO Nº .348/2018

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2018
Contratante: Município de Iaçu, Contratada a Empresa: DUPLO
ENGENHARIA LTDA inscrita no CNPJ 02.127.958/0001-73, Valor
R$ 195.348,15 (cento e noventa e cinco mil, trezentos e quarenta e
oito reais e quinze centavos), Objeto: Contratação de Empresa para
construção de uma quadra coberta com vestiário na Escola Niva
Santos Costa. Assinatura:10/05/2018, VIGÊNCIA até 08/092018,
Iaçu-BA, 11/05/2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ
EXTRATO DE CONTRATO CT-0116-18-PMI

[...]

Contratação de empresa especializada
para construção de escola com 12 salas e quadra coberta (materiais e
mão de obra) conforme termo de compromisso par nº 201800536-1 -
FNDE, à Rua Daniel Soares Bonfim, nº01 - Bairro Alto da Usina,

Igaporã - Bahia. Valor Global de R$ 3.909.832,87 (Três milhões
novecentos e nove mil e oitocentos e trinta e dois reais e oitenta e
sete centavos). Vigência do contrato: 12 (Doze) Meses, Igaporã-Ba,
10 de Maio de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAMAIA
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13 E 14/2018

O Pregoeiro da PM realizará em sua sede: PP nº 13/2018, em